
2021年 2月 5日 

お客様各位 

スポーツクラブ NAS株式会社 

 

緊急事態宣言延長に伴う当店の営業について 

 

謹啓 日頃よりスポーツクラブ NASをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

2月 2日（火）に緊急事態宣言の延長が発表されました。弊社におきましては、この発表を受け、これ

までの短縮営業中のお客様のご利用状況および感染予防対策を鑑み、今後の営業を検討させていただき

ました結果、特定時間帯での混雑緩和等を考慮し、2月 8日（月）より通常営業時間とさせていただくこ

とにいたしました。 

当店舗の営業においては、コロナウイルス感染予防対策の取り組みを徹底してまいりますが、ご利用の

お客様におかれましては、必ずマスクをご着用いただき、マスク着用がないエリアでの会話についてはお

控えいただくなど、感染予防対策の徹底にご理解ご協力をお願い申し上げます。 

なお、今後も政府の要請や社会情勢により、変更を余儀なくされることも十分考えられます。その際に

はあらためて、ホームページ等でご案内させていただきます。 

謹白 

 

記 

 

１．通常営業再開日  2021年 2月 8日（月）～ 

※20時以降のプログラムについては、緊急事態宣言延長期間中は 

実施いたしません。 

※「スポーツ（運動）施設への営業時間短縮の働きかけが解除」 

もしくは、「緊急事態宣言が解除」されましたら、20時以降の 

プログラムも順次再開させていただく予定です。 

 

２．その他   2月末日まで NASLIVE（オンラインスタジオレッスン）を無料配信 

 

 

 

 

 

 

以上 

https://www.nas-club.co.jp/naslive/

